DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

LEGISLATIVO

Ano: 8 - Número: 35 de 23 de Fevereiro de 2024

DATA: 23/02/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017.

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis,

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Maria José da Costa Freitas

CPF: ***.358.783-**
em 23/02/2024 13:22:37
IP com n°: 192.168.0.63

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1873

aDOM 1/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 35/2024 - 23/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO: 1.0802/2024 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS

DE IMPRESSÃO EM REGIME DE LOCAÇÃO COM FORNECIMENTO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS

(COPIADORA, IMPRESSORA, DIGITALIZADORA E FAX) PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL D

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 23/02/2024 13:22:37 - IP com n°: 192.168.0.63
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1873

2/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 35/2024 - 23/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 1.0802/2024

Extrato do Instrumento Contratual. A Câmara Municipal de Limoeiro do Norte torna público o extrato do Contrato n°
2024 CMLN, decorrente da Dispensa de Licitação n°1.0802/2024, a saber: ÓRGÃO CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Limoeiro do Norte. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 1601.01.031.0001.2.092 -Funcionamento do Poder
Legislativo Municipal. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00. Objeto: Contratação de empresa especializada de serviços
de impressão em regime de locação com fornecimento de impressoras multifuncionais (Copiadora, Impressora,
digitalizadora e Fax) para ficar a disposição da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte. VALOR MENSAL: R$4.673,90
(quatro mil seiscentos e setenta e três reais e noventa centavos).VALOR GLOBAL:R$51.412,90( cinquenta e um mil
quatrocentos e doze reais e noventa centavos).VIGÊNCIA DO CONTRATO :até 31 de dezembro de 2024, a contar da
data da emissão da ordem de serviço. CONTRATADA: C R BEZERRA COSTA AUTOMOÇÃO COMERCIAL.ASSINA
PELA CONTRATADA: Carlos Ricardo Bezerra da Costa. ASSINA PELA CONTRATANTE:DARLYSON DE LIMA
MENDES. Limoeiro do Norte -CE, 08 de Fevereiro de 2024.Darlyson de Lima Mendes. Vereador Presidente da Câmara
Municipal de Limoeiro do Norte.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 23/02/2024 13:22:37 - IP com n°: 192.168.0.63
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1873

3/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 35/2024 - 23/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a) Interino(a)

Eriano Marcos Araujo da Costa
Procuradoria Geral do Município - PGM

Maria Jose da Costa Freitas
Secretaria Municipal Finanças, Orçamentos e
Planejamento - SEFIN

Raul Bankiza de Oliveira
Secretaria Municipal de Atividades Eco.empreend,
Rec. Hidri. e Energ. e Meio Amb - SEMAE

Joao Dilmar da Silva
Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

Jorgeanna Grangeiro e Silva
Sec. Mun. de Assistência Social e de Políticas
Públicas para Mulheres, Crian e Ado e Pes. Com
Defic. - SEMAS

Alberto de Oliveira Lima
Secretaria Municipal de Desportos e Juventude -
SESPORT

Renato Maia Remigio
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Francisco Josimar de Souza Vieira
Superintendência de Trânsito - SUTRAN

Joao Udison Saraiva Cruz
Secretaria Municipal de Projetos Urbanísticos e
Habitação Social - SEPURB

Raul Bankiza de Oliveira
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro
do Norte - IMMAB

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

Jose Guilherme da Silva
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo -
SEINFRA

Pedro Roberto Nobre
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Maria Helena Pereira da Cruz
Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB

Maria Jose da Costa Freitas
Sec. Municipal de Gestão de Convênios, Recursos
Humanos e Patrimoniais - SEGESC

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 23/02/2024 13:22:37 - IP com n°: 192.168.0.63
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1873

4/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2024-02-23T13:22:40+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 35/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A1, MARIA JOSE DA COSTA FREITAS:***.358.783-** [92E147161023311B]